

CPV: 44423000-1 Diverse articole

I.D.: 70727313

Data publicarii	27.06.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.291,48 RON - 1.291,48 RON

Descriere: RACORD WC EVAC. 1*17.6471 LEI/BC= 17.65 LEI CLESTE TAIS LATERAL 1*22.2689 LEI/BC= 22.27 LEI SIG.AUT.25A 1*81.5126 LEI/BC= 81.51 LEI PAT CABLU 25X25 CU ADEZIV 4*6.7227 LEI/BC= 26.89 LEI DIBLU BATANT 6X40 40*0.1681 LEI/BC= 6.72 LEI CABLU MYYM 5X4 MM 10*16.8067 LEI/BC=168.07 LEI DIBLU BATANT 6X60 31*0.2941 LEI/BC=9.12 LEI DIBLU BATANT 6X40 30*0.1681 LEI/BC= 5.04 LEI PAT CABLU 25X16 MM 5*5.8824 LEI/BC= 29.41 LEI PLASTIC GIPS CARTON 20*0.2521 LEI/BC= 5.04 LEI SIG.AUT.C25A 1P 8*14.2857 LEI/BC= 114.29 LEI DISJUNCTOR 10A 4*13.4454 LEI/BC=53.78 LEI SIG.3P 25A 1*46.2185 LEI/BC= 46.22 LEI INTRERUPATOR PT 1*9.6639 LEI/BC= 9.66 LEI COMUTATOR PT 1*10.9244 LEI/BC= 10.92 LEI TUB LED 9W 6*8.4034 LEI/BC =50.42 LEI CORP PT TUB LED 2X18 3*403.3361 LEI/BC= 121.01 LEI CONDUCTOR FY 4MM 2*2.9412 LEI/BC= 5.88 LEI PLATBAND 30X3 20*13.4454 LEI/KG = 268.91 LEI MOTOR STARTR 32A BOBINA 220V 1*147.0588 LEI/BC = 147.06 LEI HOLENDER APOMETRU 1/25 1*7.5630 LEI/BC= 7.56 LEI COT 1/2 NR.2 BZ 1*8.4034 LEI/BC= 8.40 LEI BEC 11W LUMINA RECE E27 10*7.5630 LEI/BC= 75.63 LEI
